



Jydsk Handi Service ApS

Rahbeks Alle 11
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26734584

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2021

Kim Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Handi Service ApS

Rahbeks Alle 11

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26734584

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, service og reparation af handicap- og rehabiliteringsmidler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et overskud 669 t.kr. mod overskud på 1.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.842.270	8.913.995
Personaleomkostninger	2	(6.454.527)	(6.211.051)
Af- og nedskrivninger	3	(379.699)	(445.787)
Driftsresultat		1.008.044	2.257.157
Andre finansielle indtægter	4	74	151
Andre finansielle omkostninger	5	(125.255)	(67.834)
Resultat før skat		882.863	2.189.474
Skat af årets resultat	6	(213.478)	(481.310)
Årets resultat		669.385	1.708.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.700.000	0
Overført resultat		(2.530.615)	708.164
Resultatdisponering		669.385	1.708.164

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.425.015	1.519.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422.973	707.876
Materielle aktiver	7	1.847.988	2.227.687
Deposita		54.558	55.208
Udskudt skat		20.000	0
Finansielle aktiver		74.558	55.208
Anlægsaktiver		1.922.546	2.282.895
Fremstillede varer og handelsvarer		3.070.799	2.992.194
Varebeholdninger		3.070.799	2.992.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.942.881	2.430.507
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	179.324	108.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.049	0
Andre tilgodehavender		0	6.171
Tilgodehavende skat		66.100	0
Periodeafgrænsningsposter		7.664	26.292
Tilgodehavender		2.226.018	2.571.458
Likvide beholdninger		14.949	2.552.739
Omsætningsaktiver		5.311.766	8.116.391
Aktiver		7.234.312	10.399.286

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		3.262.416	5.793.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		3.918.666	6.949.281
Udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser		0	5.000
Skyldig skat		150.578	0
Anden gæld		125.177	30.982
Langfristede gældsforpligtelser	9	275.755	30.982
Bankgæld		230.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.042	220.218
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.423.292
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	508.310
Anden gæld	10	2.402.822	1.262.203
Kortfristede gældsforpligtelser		3.039.891	3.414.023
Gældsforpligtelser		3.315.646	3.445.005
Passiver		7.234.312	10.399.286
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	5.793.031	0	1.000.000	6.949.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	0	(2.700.000)
Årets resultat	0	(2.530.615)	2.700.000	500.000	669.385
Egenkapital ultimo	156.250	3.262.416	0	500.000	3.918.666

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og tabt omsætning, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 548.725 kr. vedr. lønkompensation og 69.000 kr. vedr. tabt omsætning.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.724.783	5.528.878
Pensioner	586.603	533.717
Andre omkostninger til social sikring	143.141	148.456
	6.454.527	6.211.051
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	15

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	379.699	445.787
	379.699	445.787

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	74	151
	74	151

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.400	57.742
Renteomkostninger i øvrigt	20.275	10.092
Øvrige finansielle omkostninger	76.580	0
	125.255	67.834

6 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	238.478	508.310
Ændring af udskudt skat	(25.000)	(27.000)
	213.478	481.310

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.843.870	3.133.595
Kostpris ultimo	2.843.870	3.133.595
Af- og nedskrivninger primo	(1.324.059)	(2.425.719)
Årets afskrivninger	(94.796)	(284.903)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.418.855)	(2.710.622)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.425.015	422.973

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	179.324	108.488
	179.324	108.488

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020
	kr.
Skyldig skat	150.578
Anden gæld	125.177
	275.755

10 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.282.084	862.368
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	578.535	245.025
Feriepengeforpligtelser	137.902	89.376
Anden gæld i øvrigt	404.301	65.434
	2.402.822	1.262.203

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 6 måneders opsigelse.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant som sikkerhed for bankmellemværende som på balancedagen udgør 230 t.kr.

Der er givet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsmidler som på balancedagen udgør 5.437 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet underpant i grunde og bygninger på 1 mio. kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.20 udgør 1.425 t.kr.
